

FORM A **PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF POLYBOND FABRICS PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of Corporate Person	POLYBOND FABRICS PRIVATE LIMITED
2. Date of Incorporation of Corporate Person	24th January, 2011
3. Authority under which corporate person is incorporated /registered	REGISTRAR OF COMPANIES, CHENNAI
4. Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Person	CIN: U17112TN2011PTC078943
5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Person	Registered Office as per ROC Company Master Data: Room No. 501 & 502, 5th Floor, Kaveri Complex, No. 50, Nungambakkam High Road, Nungambakkam, Chennai, Chennai, Tamil Nadu, India, 600034
6. Liquidation commencement date of Corporate Person	2nd May, 2024
7. Name, address, email address, telephone number and the registration number of the liquidator	Name: M/s Bridge Insolvency Professionals LLP Address Registered with the Board : Suite No. 108, First Floor, Kavery Complex, 96, Nungambakkam High Road, Chennai, Tamil Nadu - 600034 Email: polybond2011@gmail.com Telephone number : 044 28255300 Reg. No.: IBB/IPE/0122
8. Last date for submission of claims	5th June, 2024

Notice is hereby given that the **POLYBOND FABRICS PRIVATE LIMITED** has commenced voluntary liquidation on 2nd May, 2024.

The stakeholders of **POLYBOND FABRICS PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 5th June, 2024 to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 07.05.2024

Place : Chennai

For Bridge Insolvency Professionals LLP

Sd/-

Velayudham Jayavel

(Designated Partner)

(IBBI/IPE-0122)

படிவம் - A பொது அறிவிப்பு (இந்திய தொடித்த நிலை மற்றும் திவால் நிலை வாரியம் (தாமாக கலைக்கும் தடைமுறைகள்) ஒழுங்கு விதிகள் 2017ன் விதி 14ன் கீழ்) பாலிபான்ட் பேப்பரிக்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டின் பங்குதாரர்கள் கவனத்திற்கு	
தொடர்புடைய விவரங்கள்	
1 கார்ப்பரேட் தபர் பெயர்	பாலிபான்ட் ஃபேபரிக்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்.
2 கார்ப்பரேட் தபர் துவக்க தேதி	ஜனவரி 24, 2011
3 எந்த அதிகாரத்தின் கீழ் கார்ப்பரேட் தபர் துவக்கம்/பதிவு	திருவன்கல் பதிவாளர், சென்னை
4 கார்ப்பரேட் தபர் அடையாள எண்/கார்ப்பரேட் வரம்பிற்கு உட்பட்ட அடையாள எண்.	U17112TN2011PTC078943
5 கார்ப்பரேட் தபரின் பதிவு அலுவலக மற்றும் முதன்மை அலுவலக முகவரி (இருத்தால்)	திருவன்கல் பதிவாளர் அலுவலகத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள முதன்மை தலைவனின் பதிவு அலுவலகம். அறை எண்: 501 & 502, 5வது தளம், காவேரி கம்பளிக்ஸ், எண். 50, துங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, துங்கம்பாக்கம், சென்னை, தமிழ்நாடு, இந்தியா: 600034
6 கார்ப்பரேட் தபரின் கலைப்பு துவங்கப்பட்ட தேதி	2 மே 2024
7 கலைப்பாளரின் பெயர், முகவரி, இமெயில் முகவரி, தொலைபேசி எண் மற்றும் பதிவு எண்.	பெயர்: M/S. பிரிட்ஜ் இன்சால்வன்சி பிரொபுஷன்ஸ் எல்எல்பி குழுவில் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரி: அறை எண். 108, முதல் தளம், காவேரி வளாகம், 96, துங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, சென்னை, தமிழ்நாடு 600034 மின்னஞ்சல்: polybond2011@gmail.com தொலைபேசி எண்: 044 28256300 பதிவு எண்: IBBI/PE/0122

பாலிபான்ட் ஃபேபரிக்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் தாமாக முன் வந்து 2 மே, 2024 அன்று கலைப்பு நடவடிக்கையை துவங்கியுள்ளது என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
மேற்கண்ட வரிசை எண் 7ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கலைப்பாளர் முகவரிக்கு பாலிபான்ட் ஃபேபரிக்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டின் பங்குதாரர்கள், தங்களின் உரிமை கோல்களை ஆதாரத்துடன் 5 ஜூன், 2024 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ சமர்ப்பிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
நிதி உடன் வழங்கியவர்கள் ஆதாரத்துடன் மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே தங்களின் உரிமை கோல்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மற்ற அனைத்து பங்குதாரர்கள் ஆதாரங்களுடன் கூடிய தங்களது உரிமை கோல்களை நேரடியாகவோ தவிர மூலமாக அல்லது மின்னஞ்சல் மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம்.
தவறான வழியில் உரிமை கோல்களை அத்தாட்சியை சமர்ப்பித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.
மேலும் இன்சால்வன்சி பிரொபுஷன்ஸ் எல்எல்பிக்கு உட்பட்ட/-
தேதி: 07.05.2024
இடம்: சென்னை
வெளியுதம் ஜெயலேக்
(பிரதிக்கப்பட்ட பங்குதாரர்)